
روابط عمومی

 دانشکده علوم و تحقیقات 
اسلامی

                    

نشست کارگروه استانی هم اندیشی 
اساتید با ریاست نهاد مقام معظم رهبری 

در دانشگاه های استان قزوین 
در این نشست حجت الاسلام والمسلمین زارعی با 
شرح حدیثی از امام رضا )ع( در خصوص عوامل تکامل 
عقل انسان مسلمان، با بیان قوی شدن شبکه ارتباطی 
اساتید در رفع نیازمندی های هم اندیشی اساتید، حرکت 
یک دانشگاه تمدن ساز را در توجه ویژه به بیانیه گام 
دوم انقلاب مرتبط دانست.وی با بیان این نکته که اگر 
بینش و منش اساتید یکی باشد استاد کنشگر می شود 
بر بازنگری در روش های هم اندیشی اساتید و ضیافت 

اندیشه تاکید نمود.

تجلیل از مدیر روابط عمومی دانشگاه 
بین المللی امام خمینی)ره( در همایش »در 

مدار امید« سپاه استان قزوین 
روز  مناسبت  به  که  امید«  مدار  »در  همایش  در 
ارتباطات و روابط عمومی و با همت روابط عمومی 
حضور  با  قزوین  استان  الامر)عج(  صاحب  سپاه 
و  عمومی  روابط  معاون  شریف  رمضان  سردار 
اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  سخنگوی 
برگزار شد؛ از همکاری و تلاش امیر علی اکبر بیک 

مدیر روابط عمومی دانشگاه تجلیل شد.

نهاد رهبری

رونمایی سه کتاب از آثار اعضای هیأت 
علمی دانشکده علوم و تحقیقات اسلامی

آیین رونمایی از آثار اعضای هیأت علمی دانشکده 
علوم و تحقیقات اسلامی منتشر شده در سال ۱۴۰۲ 
توسط انتشارات دانشگاه، با حضور رئیس دانشکده 
علوم و تحقیقات اسلامی، مدیر کتابخانه مرکزی 
دانشگاه و جمعی از استادان و دانشجویان دانشکده 
علوم و تحقیقات اسلامی برگزار شد.در این مراسم 
از سه عنوان کتاب »سیاست و  حکومت از دیدگاه 
استاد مطهری« نوشته دکتر امراله حسینی و دکتر 
بهنام سرخیل، »جستاری تاریخی در شگفتی های 
غیبی نهج البلاغه« ترجمه دکتر محمدرضا پیرچراغ و 
محمدسبحان ماهری و »جایگاه سراج الملوک ابوبکر 
طرطوشی در تاریخ اندیشه سیاسی تمدن اسلامی« 
نوشته دکتر فاطمه احمدوند و دکتر علیرضا اشتری 
رونمایی شد.در بخشی از این نشست، کتاب »سیاست 
حضور  با  مطهری«  استاد  دیدگاه  از  حکومت  و 
نویسندگان این اثر، توسط دکتر عبدالرزاق حسامی 
فر و دکتر حامد جوکار مورد نقد و بررسی قرار گرفت.

بازدید وزیر مختار و دیپلمات  های سفارت 
ونزوئلا از مرکز آموزش زبان فارسی 

وزیر مختار و دیپلمات  های سفارت ونزوئلا با 
هدف آشنایی با مرکز آموزش زبان فارسی و 
امکانات آموزشی آن، از این مرکز بازدید کردند 
.در این بازدید دکتر حسینی رئیس مرکز ضمن 
معرفی امکانات و تجهیزات و برنامه آموزشی 
مرکز، هیأت ونزوئلایی را از وضعیت پیشرفت 
تحصیلی دانشجویان این کشور مطلع ساخت. 
.در این دیدار نیز دکتر مولوی، معاون امور بین 
الملل دانشگاه بار دیگر بر عزم جدی دانشگاه 
برای گسترش  )ره(  امام خمینی  المللی  بین 

همکاری با دانشگاه های ونزوئلا، تأکید کردند.

در پی خبر شهادت رییس جمهور، آیت الله سید ابراهیم رئیسی و 
یارانش در سانحه سقوط بالگرد، موجی از غم و اندوه سراسر ایران 
را فرا گرفت و مردم در سراسر کشور با برگزاری مراسم عزاداری، یاد 

و خاطره این خادم ملت را گرامی داشتند.
رئیس  رئیسی  آیت الله  خادم الرضا،  شهادت  بزرگداشت  مراسم 
دانشگاه  در  شهیدش  همراهان  و  مردمی  و  خدوم  جمهور 
بین المللی امام خمینی)ره( برگزار شد. این مراسم روز دوشنبه 31 
اردیبهشت ماه بعداز اقامه نماز ظهر وعصر با حضور هیات رئیسه 
دانشگاه و جمع کثیری از دانشجویان، اعضای هیأت علمی و 
کارمندان داغدار دانشگاه برگزار شد و دانشگاهیان دانشگاه به 

سوگ شهدای خدمت نشستند.
پیام تسلیت هیأت رئیسه دانشگاه در پی شهادت 
هیئت  و  رئیسی  آیت الله  مردمی  جمهور  رئیس 

همراه

هیأت رئیسه دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( در پی شهادت 
و  رئیسی  آیت الله  مردمی  رئیس جمهور  سیدالشهدای خدمت، 

هیئت همراه ایشان، پیام تسلیتی صادر کردند.
 هیأت رئیسه دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( در پی شهادت 
و  رئیسی  آیت الله  مردمی  رئیس جمهور  سیدالشهدای خدمت، 
را محضر  جانسوز  این ضایعه  پیامی  ایشان، طی  هیئت همراه 

شریف حضرت بقیه الله الاعظم ارواحنا فداه، مقام معظم رهبری و 
مردم بزرگ ایران اسلامی تسلیت گفتند.

متن کامل بیانیه به این شرح است:
“بسم الله الرحمن الرحیم”

هُ رَءُوفٌ بِالْعِبَادِ هِ وَاللَّ اسِ مَن یَشْرِي نَفْسَهُ ابْتِغَاءَ مَرْضَاتِ اللَّ وَمِنَ النَّ
و ازمردم كسي است كه جانش را برای خشنودی خدا مى  فروشد 

خدا با بندگان مهربان است.
انقلاب اسلامی ایران همواره  فراز و نشیب های زیادی را پشت 
سر گذاشته و ابتلائات متعددی را در سپهر تاریخی خود دیده است 
و شهادت مردان بزرگ و الهی حیات سرخ گونه ای را پدید آورده 
است که ریشه های فرهنگ و تمدن برخاسته از انقلاب اسلامی 
را سیراب نموده است. هر کدام از این ابتلائات با وجود تلخی هایی 
که به همراه داشته است؛ ملت بزرگ ایران را برای به سرانجام 
رساندن ماموریت تمدنی خود بیش از گذشته مصمم ساخته است. 
به تعبیر امام خمینی)ره( : ملت ایران با قدرت و تصمیم اراده به 
پیش روند و بدانند که با رفتن یک خدمتگزار در سدّ آهنین ملت 
خللی حاصل نخواهد شد که خدمتگزاران بالا و والاتر در خدمتند، 

و الله نگهدار این ملت و مظلومان جهان است.
شهادت رئیس جمهور عزیز ایران که صادقانه و در را رضای خدا 
گام های استواری را برای خدمت به مردم ایران اسلامی به ویژه 
مناطق محروم برمی داشت و میدان رسیدگی به مشکلات مردم 
را از نشستن بر کنج عافیت ترجیح می داد بیانگر خدمت صادقانه، 

مدیریت جهادی و مخلصانه مسئولانی است که در مکتب انقلابی 
امامین انقلاب رشد یافته اند. 

آه و حسرت بر فقدان رئیس دولت مردمی که قصدی جز کار برای 
کرامت مردم را نداشت. فقدان ایشان قطعا برای عرصه حکمرانی 
کشور جبران ناپذیر است؛ اما به تعبیر رهبر حکیم انقلاب اسلامی 
اختلالی در پیشبرد امور کشور به وجود نخواهد آمد و ملت بزرگ 
ایران مسیر حرکت به سمت قله های افتخارآمیز تمدنی را مصمم 
تر از قبل در پرتو عنایات اهل بیت علیهم السلام و تدابیر حکیمانه 

رهبر معظم انقلاب اسلامی به پیش خواهند برد.
تسلیت  و  تبریک  ضمن  امام خمینی)ره(  بین المللی  دانشگاه 
شهادت رئیس دولت مردمی در پی سانحه سقوط هلی کوپتر حامل 
ایشان در مسیر خدمت به مردم بزرگ ایران به ویژه محرومان و 
مستضعفان، اعلام می دارد که به امر حکیمانه رهبری معظم 
انقلاب اسلامی، مسئولانه و با اراده ای مستحکم تر از قبل به 
وظایف خود عمل کرده و لحظه ای در خدمت به جامعه علمی 

ایران عزیز درنگ نخواهند کرد. 
از خداوند متعال برای رئیس جمهور مردمی و همراهان ایشان 
شهادت  تقارن  که  هستیم  امیدوار  و  خواستاریم  را  درجات  علو 
ایشان با ایام ولادت امام رضا علیه السلام که خود از خادمان و 
دلباختگان بارگاه رضوی بودند موجبات صبر و تسلای مردم عزیز 

ایران را فراهم گرداند.

آیت الله رئیسی مهمان سفره کرم امام رئوف شدند
َ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ  مِنَ المُْؤْمِنیِنَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّ

لوُا تَبْدِیلًا یَنْتَظِرُ  وَمَا بدََّ
*در میان مسلمانان رادمردانی هستند که بر سرِ عهدشان با خدا برای فرار 
نکردن از میدان جنگ، صادقانه ایستادند. برخی شان شهید شدند و برخی منتظر 

شهادت اند. اینان به هیچ وجه تغییر عقیده ندادند.*
همزمان با سالروز میلاد با سعادت حضرت علی ابن موسی الرضا )ع(، روح بلند 
خادم ملت ایران، خادم الرضا حضرت آیت الل رئیسی، رئیس جمهور مردمی و 

محبوب آسمانی شد.

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی
“رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت”

والمسلمین  حجت الاسلام  شهادت  پیامی  در  خامنه ای  آیت الل  حضرت 
سیّدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران، دکتر امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، 
دکتر رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و همراهان گرامی ایشان در سانحه هوایی 

را تسلیت گفتند.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 

متن پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الل الرّحمن الرّحیم

انا لل و انا الیه راجعون
با اندوه و تاسف فراوان خبر تلخِ درگذشتِ شهادت گونه ی عالم مجاهد، رئیس 
جمهور مردمی و با کفایت و پرتلاش، خادم الرضا علیه السلام جناب حجة الاسلام 
و المسلمین آقای حاج سید ابراهیم رئیسی و همراهان گرامی ایشان رضوان الل 

علیهم را دریافت کردم.
این حادثه ی ناگوار در اثنای یک تلاش خدمت رسانی اتفاق افتاد؛ همه ی مدت 
مسئولیت این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه 
پیش از آن، یکسره به تلاش بی وقفه در خدمت به مردم و به کشور و به اسلام 

سپری شد.
رئیسی عزیز خستگی نمیشناخت. در این حادثه ی تلخ، ملت ایران، خدمتگزار 
صمیمی و مخلص و با ارزشی را از دست داد. برای او صلاح و رضایت مردم که 
حاکی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت، از این رو آزردگیهایش 
از ناسپاسی و طعن برخی بدخواهان، مانع تلاش شبانه روزیش برای پیشرفت و 

اصلاح امور نمی شد.
در این حادثه ی سنگین شخصیت های برجسته ئی مانند حجةالاسلام آل هاشم 
امام جمعه ی محبوب و معتبر تبریز، جناب آقای امیر عبداللهیان وزیر خارجه ی 
مجاهد و فعال، جناب آقای مالک رحمتی استاندار انقلابی و متدین آذربایجان 

شرقی و گروه پروازی و دیگر همراهان نیز به رحمت الهی پیوستند.
اینجانب پنج روز عزای عمومی اعلام میکنم و به ملت عزیز ایران تسلیت 
میگویم. جناب آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام مدیریت قوه ی 
مجریه قرار میگیرد و موظف است به همراهی رؤسای قوای مقنّنه و قضائیه 

ترتیبی دهند که ظرف حداکثر پنجاه روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود.
در پایان تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی جناب آقای رئیسی و همسر 
فاضل و بزرگوار ایشان و دیگر بازماندگان رئیس جمهور و خانواده های محترم 
همراهان بویژه والد ماجد جناب آقای آل هاشم معروض میدارم و صبر و تسلای 

آنان و رحمت الهی برای درگذشتگان را مسألت می کنم.

سیّدعلی خامنه ای ۳۱/۲/۱۴۰۳

انتخابات هیأت ممیزه دانشگاه بین المللی 
امام خمینی)ره( برگزار شد 

دانشگاه  ممیزه  هیأت  انتخابات  دوره  نهمین 
 ۳۱ دوشنبه  روز  امام خمینی)ره(  بین المللی 
تا   ۸:۳۰ ساعت  از   ۱۴۰۳ سال  اردیبهشت ماه 
علوم  دانشکده های  ریاست  دفتر  محل  در   ۱۴
اجتماعی، ادبیات و علوم انسانی، فنی و مهندسی، 
علوم پایه، کشاورزی، علوم و تحقیقات اسلامی 
و معماری برگزار شد. گفتنی است دکتر قاسم 
زاده، رئیس دانشگاه با حضور در دانشکده ادبیات 
و علوم انسانی د ر انتخابات هیات ممیزه دانشگاه 

شرکت کرد.

آموزش های مجازی

اولین نشست هماهنگی برگزاری رویداد 
بزرگ روز باز )آزاد( دانشگاه بین المللی 

امام خمینی )ره( برگزار شد 
با  آزاد و مجازی و  به همت گروه آموزش های 
همکاری بنیاد ملی نخبگان، دانشگاه علوم پزشکی 
اولین جلسه  قزوین و سایر سازمان های مرتبط، 
هماهنگی برگزاری رویداد بزرگ روز باز )آزاد( دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( برگزار شد. گفتنی است 
دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( در نظر دارد، تا 
قبل از انتخاب رشته تحصیلی توسط دانش آموزان 
مقطع دوازدهم و مقارن با روزهای اعلام نتایج آزمون 
سراسری ورودی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی 
کشور، برای آشنایی هرچه بیشتر داوطلبان ورود به 
دانشگاه با رشته ها و دانشکده های این دانشگاه، از 
آنان برای بازدید از فضاها و امکانات این دانشکده ها 

دعوت به عمل آورد. 

با حضور دکتر قاسم زاده رئیس دانشگاه، از محصول دانش بنیان 
مرکز رشد دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( در حوزه پتروشیمی، 

رونمایی شد. 
در این مراسم که روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه در مرکز رشد 
دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( برگزار شد، از دستگاه “ستاپ 
تست کاتالیست بستر سیال” محصول شرکت “هوشمند زیست 
سپهر” از شرکت های دانش بنیان مستقر در مرکز رشد واحدهای 

فناور دانشگاه رونمایی شد.
مهندس میثاق انصاریان مدیر شرکت هوشمند زیست سپهر 
با بیان اینکه دستگاه “ستاپ تست کاتالیست بستر سیال” در 
انجام کنترل کیفی در خطوط تولید کاتالیست های بستر سیال 
شرکت های پتروشیمی کاربرد دارد، افزود: این دستگاه مجهز 
به کوره هوا گرد و راکتور کوارتز و روزنه ی دید جهت بررسی 
دینامیک سیالیت است که در دمای کاری تا ۶۵۰ درجه سانتی 

رونمایی از محصول دانش بنیان مرکز رشد دانشگاه در حوزه پتروشیمی 

اجتماع دانشگاهیان در سوگ رئیس جمهور

گراد و فشار کاری تا ۳ اتمسفر هم می تواند کار کند و با توجه 
به اینکه مجهز به مش کوارتز ۱۵ میکرون است، برای آزمون 
راکتوری کاتالیست MTO و نیز انجام تحقیق و توسعه بر روی 

کاتالیست های بستر سیال کارایی فراوان دارد.
مهندس انصاریان قیمت تمام شده این محصول را تقریبا یک 
چهارم نمونه خارجی آن عنوان کرد و ادامه داد: این دستگاه که 
نمونه داخلی ندارد، با هزینه ای حدود ۷میلیارد ریال و در مدت ۵ 
ماه طراحی و تولید شده است و ما برای سفارش گیری و ارائه این 

محصول به شرکت  های متقاضی آمادگی کامل داریم.
مدیر شرکت دانش بنیان گفت؛ دستگاه ستاپ تست کاتالیست 
بستر سیال به سفارش شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی ایران 
تولید شده که پس از انجام چندین مرحله تست موفق آماده تحویل 

به کارفرما است.

در  )ره(  امام خمینی  المللی  بین  دانشگاه  روابط عمومی 
جشنواره  از  دوره  اولین  در  کوتاه”  فیلم  و  “کلیپ  بخش 
»دریچه« وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزیده شد. آیین 
گرامیداشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی با حضور 
وزیر علوم تحقیقات و فناوری به میزبانی دانشگاه فنی و 
حرفه ای کشور در دانشکده دخترانه دکتر شریعتی برگزار شد.

دانشگاه ها،  عمومی  روابط  مدیران  که  مراسم  این  در 
موسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری سراسر کشور 
حضور داشتند، از برگزیدگان جشنواره دریچه، ویژه رسانه ها 
عالی  آموزش  موسسات  دانشگاه ها  عمومی های  روابط  و 
از  تعدادی  تجلیل شد. همچنین  نیز  فناوری  و  پژوهشی 
نمایندگان روابط عمومی ها و دبیران در خصوص چالش ها، 
همچنین  و  حرفه  این  روی  پیش  مشکلات  و  مسائل 
پیشنهادات خود در جهت امیدآفرینی و تبیین هر چه مطلوب 
و  تحقیقات  علوم،  وزیر  با  عالی  آموزش  دستاوردهای  تر 

فناوری گفتگو کردند.
گفتنی است آیین گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی 
و همچنین اختتامیه جشنواره روابط عمومی و رسانه های برتر 
حوزه آموزش عالی ۲۶ اردیبهشت ماه با حضور وزیر علوم 
برگزار و از روابط عمومی های برتر دانشگاه ها، مؤسسات 

آموزش عالی و پارک های علم و فناوری قدردانی شد.

کسب عنوان برگزیده در بخش »کلیپ و فیلم کوتاه« 
توسط روابط عمومی دانشگاه در جشنواره »دریچه« 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

 رویدادهای  هفتهیادداشت



در ابتدا در خصوص عملکرد اداره خوابگاه های دانشجویی و 
مجموعه اقدامات این بخش توضیح بفرمایید

سلام و عرض ادب و خداقوت خدمت جنابعالی و مجموعه ی 
پرتلاش روابط عمومی دانشگاه و تشکر از فرصتی که به 
مجموعه خدمات رسان در حوزه اسکان و خوابگاه اختصاص 
باید  خوابگاه ها  اهمیت  مورد  در  مقدمه  عنوان  به  دادید، 
عرض کنم که باتوجه به افزایش هزینه های زندگی و تورم 
چند سال اخیر، رفت و آمد و اسکان به یکی از بزرگترین 
چالش ها و نگرانی دانشجویان و خانواده هایشان تبدیل شده 
است و با توجه به همسایگی شهر قزوین به استان های البرز 
و تهران و اینکه حجم زیادی از دانشجویان این دانشگاه از 
این استان هاست و ظرفیت خوابگاه ها درحدی نیست که 
بتوانیم پاسخگوی همه ی این عزیزان باشیم از سال های قبل 
ملاک هایی برای اولویت بندی دانشجویان برای اختصاص 
خوابگاه در نظر گرفته شده است، البته که این شاخص ها 
هر سال براساس شرایط، ظرفیت و تعداد متقاضیان اسکان 
میزان  شاخص ها  این  از  برخی  کند  تغییر  است  ممکن 
خاص،  بیماری های  درسی،  واحد  تعداد  معدل،  مسافت، 
شرایط اقتصادی و سرآمد بودن دانشجویان از لحاظ مختلف 
علمی و فرهنگی و ورزشی است. البته تلاش هایی هم برای 
افزایش ظرفیت و خوابگاه سازی انجام شده و در حال حاضر 
هم به شدت از سمت معاون و مدیر محترم دانشجویی در 

دست پیگیری مذاکره و اجراست. 
اهمیت بعدی در حوزه ی خوابگاهی در ایجاد آرامش روحی 
در خوابگاه هاست.  افراد ساکن  نسبی  رفاه  ایجاد  و  روانی 
دانشجو باید بعد از یک روز شرکت در کلاس های مختلف و 
فعالیت های مختلف علمی و فرهنگی بتواند در یک محیط 
آرام و بدون استرس آسایش داشته باشد و با چند ساعت 
استراحت برای فعالیت های روز بعد آماده شود، خوب فراهم 
کردن این شرایط نیاز به تلاش شبانه روزی عده ای دارد که 
بتوانند با ایجاد نظم، شرایط آسایش روحی و روانی و جسمی 
دانشجویان رو فراهم کنند. یک مجموعه ی بزرگی از اقدامات 
تأسیساتی حراستی  بهداشتی  و  نظافتی  از جمله  رفاهی 
درمانی ورزشی و... توسط همکاران حوزه اداره خوابگاه به 
صورت شبانه روزی دائما در حال اجراست تا بتوانند در حوزه 

خدمت رسانی، رفاه نسبی دانشجویان رو ایجاد کنند.
بفرمایید، طی سال های گذشته چه اقدامات شاخصی در 
بخش تجهیزات مجموعه خوابگاه های دانشجویی انجام 

شده؟ 

مهمترین اقدام شاخص این مجموعه که با تدبیر مدیر محترم 
امور دانشجویی صورت گرفت اختصاص ظرفیت محدودی 
از سیستم هتلینگ  اندازی مهمانسرا و استفاده  برای راه 
در خوابگاه بود که در این دو سال شاهد استقبال خوب 
دانشجویان از این اقدام بودیم. از آنجایی که دانشجویان تا 
روز دوشنبه یا سه شنبه کلاس دارند لذا می توانند به مدت 
دو شب و سه روز از مهمانسرا استفاده کرده و هزینه ناچیزی 
پرداخت بکنند طبیعی است با توجه به ظرفیت محدود 
در  اسکان  برای  متقاضی  توجه  قابل  جمعیت  و  خوابگاه 
خوابگاه ها تعدادی از دانشجویان می بایست رفت و آمد کرده 

یا از خوابگاه های خودگردان استفاده کنند
با توجه به گستردگی و جمعیت قابل توجه دانشگاهیان 
چه تعداد خوابگاه در دانشگاه موجود است و در حوزه ارائه 

استفاده نمایند .در حال حاضر در شهر قزوین چهار خوابگاه 
خودگردان مشغول به فعالیت بوده و پیوسته تحت نظارت 

معاونت دانشجویی دانشگاه هستند.
دانشجویی  های  خوابگاه  حوزه  مشکلات  و  چالش ها  از 
و  مشکلات  این  می توان  چگونه  شما  نظر  از  و  بفرمایید 

چالش ها را تا حد زیادی رفع و کاهش داد ؟

 به نظر بنده مهم ترین چالش در حوزه خوابگاه های دانشجویی 
محدودیت در ظرفیت و اسکان حداکثری دانشجویان برای 
شاهد  نزدیک  از  است شخصا  تحصیل  هزینه  کردن  کم 
تلاش های رئیس محترم دانشگاه و معاون دانشجویی برای 
ایجاد ظرفیت بیشتر برای استفاده دانشجویان بوده و انشاالله 

در سال آتی اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد.
فراغت  اوقات  کردن  پر  مجموعه  این  در  بعدی  چالش   
دانشجویان در ساعات حضور در خوابگاه است که با تدبیری 
که با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی اندیشیده شده 
مقرر شده برنامه ریزی مشخصی صورت پذیرد. علاوه بر این 
از آنجاییکه اهمیت ورزش خصوصا برای جوانان برای کسی 
پوشیده نیست سالن سرپوشیده تربیت بدنی با امکانات ویژه 
، زمین چمن مصنوعی و طبیعی نیز برای پر کردن اوقات 
فراغت فراهم شده است. اتفاق خوبی در نیمسال گذشته 
و با همت مدیر محترم دانشجویی و همکاری چند تن از 
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حمایت مالی در کلیه ی رویدادها از جمله رویدادهای 
که  است  قدرتمند  بازاریابی  استراتژی  یک  ورزشی، 
شرکت ها یا برندها را با تیم های ورزشی، ورزشکاران یا 
رویدادها برای تبلیغ محصولات یا خدمات خود شریک 
می کند. در این کتاب، با نحوه ی عملکرد حامیان مالی 
ورزشی و مزایای قابل توجهی که به واسطه ی حمایت 
مالی به نهادهای ورزشی ارائه می دهند و ابعاد مختلف 

حمایت مالی در ورزش، آشنا خواهید شد. 
برای تهیه این اثر به کتابفروشی دانشگاه واقع در ضلع غربی 

دانشکده علوم پایه مراجعه فرمائید.
شماره تماس فروشگاه کتاب: ۰2۸-۳۳9۰۱2۱۳

پیام بهداشتی  یادی از شهدا

امام علی )ع( ::شتاب در کاری پیش از توانایی یافتن بر آن و سُستی و درنگ بعد از 
به دست آوردن فرصت، نشانه نابخردی است. )حکمت ۳۶۳نهج البلاغه(۳۷۴۱

مدیریت استرس در دوره امتحانات

مهمترین اقدام شاخص در حوزه امور دانشجویی، استفاده از سیستم هتلینگ در 
خوابگاه بود که شاهد استقبال خوب دانشجویان از این اقدام بودیم

حمایت مالی در بازاریابی: مشارکت مؤثر در 
ورزش، هُنر و رویدادها

دانشجویان فعال رقم خورد راه اندازی گیم روم دانشجویی 
بود که با استقبال گرم دانشجویان مواجه شده و مسابقات 

مختلفی در آن در جریان است.
درصد رضایتمندی دانشگاهیان از خدمات خوابگاهی چطور 
ارزیابی می شود؟ و افراد برای ارائه انتقادات و پیشنهادات از 

چه روش هایی می توانند استفاده کنند؟

 برای سنجش رضایت دانشجویان از خدمات خوابگاهی هر 
ساله یکبار اواخر نیمسال اول و یکبار هنگام خروج و تخلیه 
دانشجویان نظر سنجی در خصوص میزان رضایت و نحوه 
عملکرد این مجموعه صورت می گیرد و علاوه بر این در 
بازدیدهای هفتگی از خوابگاه ها به صورت چهره به چهره با 
دانشجویان گفتگو و مسائل، چالش ها و مشکلات دانشجویان 
بررسی و اظهار نظرهای آنان مورد توجه و در اقدامات آینده 
در نظر گرفته می شود ضمن اینکه یک افکار سنجی نیز از 
طرف مرکز مشاوره و سبک زندگی هر چند وقت یک بار از 
نحوه خدمات رسانی و زندگی خوابگاهی و حل چالش های 
دانشجویان انجام می شود که طبق آمار کشوری این دانشگاه 

جزو سه استان برتر در این حوزه اعلام گردیده است.
دانشجویان عزیز می توانند هم به صورت حضوری و هم از 
طریق شماره تلفن همراه و آی دی شخصی که به دانشجویان 
اطلاع داده شده انتقاد و یا پیشنهادات خود را ارسال نمایند. 
دانشجویان بدانند اگر مطلبی انتقادی یا پیشنهادی برای بنده 
ارسال کنند حتما تا تحقق و رفع مشکل پیگیری و تلاش 

خواهیم نمود.
دانشگاه  در  ها  خوابگاه  هفته  های  برنامه  خصوص  در   

بفرمایید ؟

 در خصوص هفته خوابگاه ها هر سال برنامه هایی برای ایجاد 
شور و نشاط در دانشجویان در خوابگاه ها برگزار می شود 
امسال نیز طی برنامه ریزی صورت گرفته قرار شده برنامه های 
دانشجویی  معاونت  مختلف  بخش های  سوی  از  ویژه ای 
برگزار شد. در بخش تغذیه قرار شد دورچین ویژه ای برای 
هفته خوابگاه ها در نظر گرفته شده و یک مسابقه آشپزی 
در خوابگاه دختران انجام شود. در بخش بهداشت و درمان 
ویزیت  و  پزشک  حضور  تندرستی،  ایستگاه  اندازی  راه 
ارائه  و  از خوابگاه ها  بازدید  رایگان،  به صورت  دانشجویان 
مشاوره بهداشتی توسط کارشناسان بهداشت صورت خواهد 
گرفت. در بخش مرکز مشاوره و سبک زندگی نیز کارگاه های 
مشاوره و مددکاری به صورت رایگان، حضور روانپزشک و 
ارائه مشاوره های تحصیلی و نشست های مختلف در خصوص 
نحوه زندگی جمعی در خوابگاه صورت می گیرد. همچنین در 
بخش تربیت بدنی اجرای مسابقات ورزشی مختلف برگزاری 
گلگشت درون استانی و برنامه هایی از این دست انجام خواهد 
شد. بازدید معاون و مدیران امور دانشجویی از خوابگاه ها و 
نحوه ارائه خدمات رفاهی در خوابگاه ها نیز در این هفته انجام 
شد. انتخاب اتاق نمونه نیز از برنامه های دیگر هفته خوابگاه ها 
بوده که توسط این مجموعه پیگیری و در نهایت هدایای 

ویژه ای به دانشجویان اهدا خواهد شد.
 با تشکر از وقتی که برای مصاحبه گذاشتید اگر نکته ای باقی 
است بفرماییددر پایان ضمن تشکر از حمایت های رئیس 
محترم دانشگاه معاون و مدیر محترم دانشجویی و تشکر از 

فرصتی که برای بنده گذاشتید.

خدمات بهتر رفاهی در خوابگاه ها چه اقداماتی انجام شده 
؟و چه اقداماتی برای سال آتی پیش بینی شده است؟ 

هر ساله در فصل تابستان اقداماتی با نظر معاونت دانشجویی 
و همکاری دفتر فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه 
برای بهسازی و تجهیز امکانات و اصلاح خرابی ها در خوابگاه 
انجام می شود در سال گذشته نیز تعدادی از تجهیزات و 
امکانات رفاهی در خوابگاه ها خریداری گردید به طور مثال 
تعدادی یخچال برای خوابگاه امامی و تعدادی اجاق گاز برای 
خوابگاه های شهید رجایی علامه رفیعی کوثر و شهید بابایی 
خریداری و تعویض گردید. همچنین تعداد زیادی میز و 
صندلی تعمیر و به خوابگاه ها تزریق شد. و فرش ها دوباره 
شستشو شد. این مجموعه با داشتن مجموعاً ۱۰ بلوک دارای 
2۵۰۰ نفر ظرفیت خوابگاهی بوده که دانشجویان ایرانی و 
بین الملل بر اساس ملاک های مشخص شده از سوی کمیته 

اسکان می توانند از خدمات رفاهی و اسکان برخوردار شوند
به چه  ارائه خدمات  در خصوص خوابگاه های خودگردان 

شکلی هست؟ 

در خصوص خوابگاه های خودگردان به این گونه است که 
یا  می کنند:  دریافت  اسکان  خدمات  نوع  دو  دانشجویان 
می توانند با پرداخت هزینه ماهانه و ودیعه به صورت دائم 
ثبت نام کرده و اسکان داشته باشند و یا به صورت شبانه و با 
پرداخت هزینه هر شب از خدمات اسکان در این خوابگاه ها 

شهید
علیرضا گروسی 

سوم دی ۱۳۴۴، در روستای اسدآباد 
از توابع شهر قزوین به دنیا آمد. پدرش 
محرمعلی، خشکبار و آجیل فروش بود 
اول  تا  داشت.  نام  مادرش عشرت  و 
راهنمایی درس خواند. از سوی بسیج 
در جبهه حضور یافت. هفتم اسفند 
به شهادت  ۱۳۶2، در دشت آزادگان 
رسید. پیکرش مدت ها در منطقه برجا 
ماند و سال ۱۳۷۵پس از تفحص در 

شهر زادگاهش به خاک سپرده شد.

امتحانات و تکالیف می تواند برای بسیاری از دانش آموزان، تجربیات 
ناراحت کننده ای به همراه داشته باشد. آماده کردن تکالیف، و شرکت 
در امتحانات می تواند باعث ایجاد احساس اضطراب و استرس در شما 
شود. استرس امتحان می تواند هر کسی را تحت تاثیر قرار دهد و 
می تواند به روش های مختلف خود را نشان دهد. برای مثال:احساس 
اضطراب یا افسردگی کنید؛ احساس تحریک پذیری و عصبانیت کنید؛ 
برای خوابیدن مشکل دارید؛ متوجه تغییراتی در عادات غذایی خود شده 
اید؛ افکار منفی در مورد خود دارید؛ نگران آینده هستید؛ علاقه خود را به 
اموری که از آنها لذت می بردید، از دست داده اید؛ احساس ناخوشایندی 

دارید، ممکن است احساس سردرد، بیماری یا خستگی داشته باشید. 
نکات مقابله با استرس امتحان : کمی استرس می تواند مفید 
باشد. استرس می تواند انگیزه ای باشد که برای انجام کارها به آن 
نیاز داریم. با این حال، گاهی اوقات، مقابله با استرس )به ویژه در 
فصل امتحانات( می تواند کاری دشوار باشد. با افزایش سالانه ۲۰ تا 
۵۰ درصدی دانشجویان دانشگاهی که به دنبال کمک برای مسائل 
بهداشت روانی هستند، واضح است که ما بیش از هر زمان دیگری 
تحت فشار هستیم. در زیر به هفت نکته برای کمک به گذراندن دوره 

استرس زای امتحانات اشاره می کنیم.
نفس بکشید؛ اختصاص دادن چند دقیقه در روز برای انجام تمرین 
تکنیک های تمرکز حواس، مانند تمرین های تنفسی یا ذهن آگاهی، به 
شما کمک می کند تا پاسخ استرس بدن خود را آرام کنید و توجه خود 
را به لحظه حال برگردانید. به نوبه خود، این به شما زمان می دهد تا به 
طور منطقی به اضطراب هایی که دارید فکر کنید، خود را از شر الگوهای 
فکری غیرمفید خلاص کنید، امتحانات متعددی را پشت سر بگذارید و 

عملکرد خود را بهتر بسنجید.
غذای خوب بخورید، بخوابید و ورزش کنید؛ بیدار بودن در 
طول شب، داشتن یک رژیم غذایی نامناسب و انجام حداقل فعالیت 
های فیزیکی در طول روز می تواند علائم اضطراب را افزایش دهد. 
برای داشتن بهترین میزان عملکرد بدن، نیاز به 8 تا 9 ساعت خواب، 
مصرف کافئین کمتر و آب بیشتر، و حداقل نیم ساعت ورزش در 

روز دارید.

بخشی از وصیت نامه شهید: 

ای امت شهیدپرور همیشه در صحنه! بیدار و آماده باشید که 
دشمنان در کمینند و سعی دارند با توطئه های پی در پی، 
انقلاب ما را به نابودی بکشانند و خون هزاران هزار شهید 
زنده را پایمال کنند. پدر مهربانم! امیدوارم فرزند حقیر خود 
را ببخشی. م یدانم که شما را زیاد اذیت کردم؛ اما امیدوارم از 
سر تقصیراتم بگذری و مرا حلال کنی، که اگر خدا خواست 
شما هم به کاروان خانواده ی شهدا بپیوندید و من نیز به 
کاروان شهیدان! مادر مهربانم! امیدوارم شیرت را حلالم کنی 
که چنین فرزندی تقدیم اسلام و راه خدا کردی و به خودت 
ببالی که مادر شهید هستی. زینب وار راه شهیدان را ادامه 
ده و همین طور تو پدر عزیزم! اگر خدا خواست و من شهید 
شدم، برایم گریه نکن. برای مظلومیت حسین)ع( و یارانش 
گریه کن. در ضمن به سخنان پیامبرگونه ی امام گوش فرا 
دهید و از ولایت فقیه اطاعت کنید. پدر عزیز و مادر مهربانم! 
به نماز جمعه و دعای کمیل بروید؛ چون که این صف های 
فشرده، لرزه به اندام دشمنان می اندازد. پدر و مادر مهربانم! 
این جان را همین طور که خدا به شما داده است، دوباره 
خواهد گرفت؛ پس چه بهتر که در راه خودش بگیرد. ما باید 
شُکر کنیم و با تمام قدرت در برابر زورگویان و ابرقدرت ها 
بایستیم و دفاع کنیم از میهن اسلامی و قرآن و مکتب که 
وظیفه ی هر مسلمان است. من دیگر صبر و طاقت این را 
نداشتم که ببینم یک عده در جبهه ها به شهادت می رسند؛ 

ولی من هنوز در خانه هستم.

اهداف واقع بینانه تعیین کنید؛ تعیین اهداف واقع بینانه، خواه چند 
هفته، چند روز یا چند ساعت قبل از امتحان فرصت داشته باشید، به 
شما کمک می کند تا همه چیز را در چشم انداز خود قرار دهید. پذیرش 
موقعیت خود و کار کردن در محدوده آنچه دارید، بهره وری شما را 

بدون خطر فرسودگی به حداکثر می رساند.
از دیگران کمک بگیرید؛ در سال ۲۰۰۴، یک مقاله تحقیقاتی 
با  نظر  تبادل  که  داد  نشان  آموزش  و  زبان شناسی  در  منتشر شده 
همسالان، یک تکنیک مطالعه موثر است، زیرا به افراد اجازه می دهد 
یادداشت های خود را بهتر درک کنند. علاوه بر این، حمایت اجتماعی 
سبب بهبود احساس اعتماد به نفس و کسب استقلال بیشتر می شود.

پنیک یا هراس را مدیریت کنید؛ هراس، قبل، حین یا حتی 
بعد از امتحان در بین دانش آموزان رایج است. اگر در هر نقطه ای آن 
را تجربه کردید، شش نفس عمیق بکشید، میزان کافی آب مصرف 
کنید، و سپس به مشکلی که در ذهن دارید برگردید. آن را به چند 
قسمت قابل کنترل تقسیم کنید. به یاد داشته باشید که معمولًا برای 
هر مشکلی راه حل منطقی وجود دارد، حتی اگر در نگاه اول نتوانید 

آن را ببینید.
به خود باور داشته باشید؛ زمانی که دائماً با چالش های جدید 
مواجه می شویم، اغلب فراموش می کنیم که به گذشته نگاه کنیم و 
ببینیم چقدر پیشرفت کرده ایم و چقدر به دست آورده ایم. با توجه به 
این که به خوبی آماده شده اید، نباید دلیلی برای نگرانی وجود داشته 
باشد. بنابراین، هنگام تجربه یک فکر منفی، سعی کنید آن را با یک 
فکر مثبت جایگزین کنید. به عنوان مثال، به جای این که فکر کنید 
“اگر نمره خوبی نگیرم، شکست خورده ام”، فکر کنید “هر چه به دست 
بیاورم، به خودم افتخار می کنم و برای آنچه قبلًا به دست آورده ام 

ارزش قائل می شوم”. شما می توانید این کار را انجام دهید.
 اگر احساس می کنید در حال مبارزه با این مشکل هستید، با کسی 
صحبت کنید. درخواست کمک هرگز شرم آور نیست. در شدیدترین 
موارد، می تواند به نجات یک زندگی کمک کند. هنگام مبارزه، با 
دوستان، خانواده یا مربی شخصی خود در مورد احساس خود صحبت 

کنید. از مراجعه به مشاور یا روانشناس نترسید.

مهم ترین چالش در حوزه خوابگاه های دانشجویی محدودیت در ظرفیت و 
اسکان حداکثری دانشجویان برای کم کردن هزینه تحصیل است شخصا 

از نزدیک شاهد تلاش های رئیس محترم دانشگاه و معاون دانشجویی برای 
ایجاد ظرفیت بیشتر برای استفاده دانشجویان بوده و انشاالله در سال آتی 

اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد.
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مدرک  مالمیر،  علي  دکتر 
رشته  در  خود  کارشناسی 
در  را  انگلیسی  زبان  آموزش 
حکیم  دانشگاه  از  سال ۱۳۸۵ 
سبزورای )تربیت معلم سبزوار 
کارشناسی  مدرک  و  سابق( 
نیز در  را  ارشد و دکتری خود 
رشته آموزش زبان انگلیسی در 
از   ۱۳9۴ و   ۱۳۸۷ سال های 
دانشگاه علامه طباطبایی تهران 
سال  در  ایشان  کرد.  دریافت 
۱۳9۵ به استخدام دانشگاه بین 
المللی امام خمینی )ره( درآمدند و در گروه زبان انگلیسی این دانشگاه 
مشغول تدریس و پژوهش شدند.  حوزه هاي تحقیق مورد علاقه آقای 
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L2 Vocab�( آموزش و یادگیری واژگان در زبان خارجه ،)matics

ulary Learning & Teaching(، روش تدریس فعالیت محور 
)TBLT( ، تجزیه و تحلیل کلام)DA(، روش تحقیق کیفی و آمیخته 
 Qualitative & Mixed�Methods( در آموزش زبان خارجه 

 .)Research

ایشان از بدو استخدام تا کنون بالغ بر ۳۰ مقاله در نشریات علمی-
پژوهشی داخلی و بین المللی معتبر چاپ کرده اند. دو اثر در حیطه 
روانشناسی به نام “کلید رهایی از خشم” و “برای شاد بودن همین 
کافیست”  با نشر قطره تهران و انتشارات دانشگاه بین المللی امام 
خمینی )ره( چاپ کرده اند. یک کتاب تالیفی در زمینه آموزش 
 Interactive English ۱۸۰۰ واژگان زبان انگلیسی نیز به عنوان
Words شامل ۷۸۰ صفحه را در انتشارات رهنما که ناشر نخست 
کتب انگلیسی ایران است چاپ نمودند. علاوه بر مقالات و کتب ذکر 
شده، در همایش های مختلف داخی و خارجی سخنرانی های علمی 

متعدد داشته اند.  
دانشجویان بسیاری در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری آموزش زبان 
انگلیسی پایان نامه و یا رساله خود را تحت راهنمایی و شماوره ایشان 
به سرانجام رسانده اند. در حال حاضر با بسیاری از مجله های داخلی 
و خارجی به عنوان عضو هیات تحریره و یا داور عمکاری دارند .از 
شهریورسال ۱۴۰۱ تا حال حاضر نیز افتخار مدیریت گروه آموزش 
زبان انگلیسی را بر عهده داشته اند و انجمن آموزش و مترجمی زبان 
انگلیسی را تبدیل به یکی از فعال ترین انجمن های علمی دانشگاه 
نموده اند که دستاوردهای آموزشی متعددی را برای دانشجویان به 
همرا داشته است. علاوه بر فعالیت دانشگاهی خود، دکتر علی مالمیر 
مترجم رسمی قوه قضائیه در شهر قزوین نیز هستند و ایشان و تیم 
همکارشان مشغول خدمت رسانی در زمینه ترجمه رسمی و غیر 

رسمی )دانشگاهی و علمی( به مردم شریف استان قزوین هستند. 
دکتر علی مالمیر در سال آموزشی و پژوهشی گذشته به عنوان یکی از 
چهار استاد پراستناد دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( در مجلات 
پایگاه استنادی جهان اسلام  شناخته شد. علاوه بر مسائل آموزشی 
و پژوهشی ذکر شده، دکتر علی مالمیر از سوی دانشجویان، همکاری 
و کارمندان دانشگاه به عنوان استادی بسیار خلاق، منضبط، خوش 
اخلاق، دارای حسن معاشرت و مروج فرهنگ ایرانی-اسلامی هستند 
و دانشجویان افکار و نکات فرهنگی، آموزشی و اخلاقی کلاس های 

ایشان را بسیار مفید و تاثیرگذار دانسته اند. 

آشنایی 
با دکتر علی مالمیر
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